
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quarta-Feira, 08 de Dezembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 2005 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Nelson Bonin Gonçalves, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 
01-  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Administrativo: Nº 038/2021 
b) Licitação: Nº 029/2021 
c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação 
d) Data da Homologação: 07/12/2021 
e) Data da Adjudicação: 07/12/2021 
f) Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa SCHNEIDER TREINAMENTO E 

CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL EM GESTÃO PUBLICA, CNPJ 12.137.995/0001-16, para 
a participação de Vereador e Servidor no curso sobre “Atos do Processo Legislativo – Como 
Evitar Vícios Formais na Elaboração e Tramitação das Matérias na Câmara Municipal - O 
Provimento dos Agentes Públicos na Administração Pública Municipal.", a ser realizado no 
período de 08 a 10 de dezembro de 2021, na cidade de Curitiba/PR. 

 
 

Empresa Contratada Vencedora: 
 

SCHNEIDER TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL EM GESTÃO PUBLICA  
CNPJ: 12.137.995/0001-16 

 

Item Descrição do Item Quantidade  Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO 04 R$. 
1.190,00 

R$.4.760,00 

   Total R$. 
4.760,000 

 
Valor previsto: R$. 4.760,00 (Quatro Mil, Setecentos e Sessenta Reais). 
 
Mauá da Serra, 07 de dezembro de 2021. 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente da Câmara Municipal 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/12/2021 às 22:26:17

                               1 / 2



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quarta-Feira, 08 de Dezembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 2005 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Nelson Bonin Gonçalves, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 
02-  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

g) Processo Administrativo: Nº 039/2021 
h) Licitação: Nº 030/2021 
i) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação 
j) Data da Homologação: 07/12/2021 
k) Data da Adjudicação: 07/12/2021 
l) Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa DATALEGIS - CONSULTORIA, ENSINO 

& PESQUISA EIRELI, CNPJ 01.031.983/0001-96, para a participação de vereador no “10º 
Congresso de União e Fortalecimento da Vereança.”, a ser realizado no período de 08 a 10 
de dezembro de 2021, na cidade de Curitiba/PR 
 
 

Empresa Contratada Vencedora: 
 

 
DATALEGIS - CONSULTORIA, ENSINO & PESQUISA EIRELI  

CNPJ: 01.031.983/0001-96 
 

Item Descrição do Item Quantidade  Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO 03 R$. 
1.090,00 

R$.3.270,00 

   Total R$. 
3.270,00 

 
Valor Total: R$ 3.270,00 (Três Mil, Duzentos e Setenta Reais). 
 
Mauá da Serra, 07 de dezembro de 2021. 
 
 
 
 

_________________________________ 
NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/12/2021 às 22:26:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-12-08T22:26:17-0300




